АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 марта 2017 г.

№ 13

с. Капцегайтуй

О внесении изменений в постановление № 8 от 28.02.2017 г., «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших пенсионеров, не подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти на территории сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск Краснокаменский район» Забайкальского края»
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести следующие изменения в постановление:

- из пункта 4 удалить следующие слова «и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 г.»
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в информационном бюллетене сельской библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www// kapceg.ru.

Глава сельского поселения «Капцегайтуйское»

В.А. Волгин